

Om utfyllingen av RA-0335A

Rapporteringsenhet:

Perioden det skal rapporteres for, er 1. januar–31. desember 2015	 Statistisk sentralbyrå Statistics Norway
Opplysningene som skal gis, gjelder følgende virksomhet:	
Navn	<input type="text"/>
Virksomhetens organisasjonsnummer	<input type="text"/>
Beliggenhet	<input type="text"/>
	<input type="text"/>
	<input type="text"/>
<input checked="" type="checkbox"/> Var virksomheten i drift i perioden 1. januar–31. desember 2015?	
<input checked="" type="radio"/> Ja, var i drift i hele denne perioden	
<input type="radio"/> Ja, men bare i deler av perioden	
<input type="radio"/> Nei	

Dersom det svares «Ja, var i drift i hele denne perioden» eller «Ja, men bare i deler av perioden» på spørsmål om «Var virksomheten i drift», vil klikk på «Neste» lede til siden «Produksjon».

Dersom det svares «Nei» på spørsmålet kommer du til siden «Kommentarer og kontaktopplysninger».

Produksjon:

Produksjon

Beskrivelse av utvalgt produkt 1

SSBs produkttype	Kjøtt av storfe, ferskt eller kjølt
Varenummer	02010000
Virksomhetens beskrivelse av utvalgt produkt	Prod1

Ble det utvalgte produktet produsert i 2015?

Ja
 Nei

Hvor stor mengde ble produsert i 2015?

kg

Beskrivelse av utvalgt produkt 2

SSBs produkttype	Kjøtt av svin, ferskt, kjølt eller fryst
Varenummer	02030000
Virksomhetens beskrivelse av utvalgt produkt	Prod2

Ble det utvalgte produktet produsert i 2015?

Ja
 Nei

Hvor stor mengde ble produsert i 2015?

kg

«Beskrivelse av utvalgt produkt» gjentas så mange ganger som det finnes forslag til produkter i skjema som vi har registrert på deres virksomhet.

Dersom spørsmålet «*Ble det utvalgte produktet produsert i (år)?*» besvares med «Ja», kommer spørsmålet «*Hvor stor mengde ble produsert i (år)?*», som må besvares.

Dersom forslått produkt ikke produseres besvares spørsmål med «*Nei*».

Andre viktige produkter:

På forrige side rapporterte du følgende utvalgte produkt:

Nr.	Produkttype	Beskrivelse	Mengde produsert i perioden	Måleenhet
1	Kjøtt av storfe, ferskt eller kjølt	lagt til ny beskrivelse 1	2 345 kg	
2	Kjøtt av svin, ferskt, kjølt eller fryst	lagt til ny beskrivelse 2	4 544 kg	
3	Kjøtt av sauer eller geiter, ferskt, kjølt eller fryst		0 kg	
4	Kjøtt og spiselig slakteavfall av fjærfe, ferskt, kjølt eller fryst		0 kg	
5	Pølser og liknende produkter av kjøtt, flek, slakteavfall eller blod		0 kg	
6	Annet tilberedt eller konserverte kjøtt, flek, slakteavfall eller blod		0 kg	

Lager virksomheten flere viktige produkter enn de som er beskrevet i informasjonsboksen over?

Med viktige produkter menes produkter som står for en betydelig andel av omsetningen til virksomheten.

- Ja
 Nei

Dersom spørsmålet «Lager bedriften flere viktige produkter enn de som er beskrevet i informasjonsboksen over?» besvares med «Nei», ledes oppgavegiver videre til siden «Driftsstans».

Svarer man «Ja», gjentas sekvensen med beskrivelse av produktet og produsert mengde:

Nye utvalgte produkter

For hvert viktig produkt som mangler, gi en entydig beskrivelse av produktet med tilhørende opplysninger om produsert mengde.

Nytt produkt 1

Beskrivelse av produktet:

Beskrivelsen gjør det mulig for SSB å kategorisere produktet, og lettere for virksomheten å gjenkjenne det ved fremtidig rapportering.

Annet kjøtt

Oppgi produsert mengde Velg mengdeenhet
i 2015

2 312 kg

Har virksomheten flere viktige produkter som du vil legge til?

- Ja
 Nei

Driftsstans:

Driftsstans

Var det i løpet av 2015 en eller flere hele dager med full driftsstans, grunnet ferie, streik eller annet?

Ta ikke med driftsstans på lørdager, helligdager eller offentlige fridager med mindre det var *planlagt* drift på slike dager.

- Ja
 Nei

Hvor mange hele dager var det full driftsstans i løpet av 2015?

Ta ikke med driftsstans på lørdager, helligdager eller offentlige fridager med mindre det var *planlagt* drift på slike dager.

4 dag(er) med full driftsstans

Spørsmålet «Var det i løpet av (år) en eller flere hele dager med full driftsstans, grunnet ferie, streik eller annet?» må besvares.

Hvis dette spørsmålet besvares med «Nei», kommer man videre til siden «Omsetning» ved å trykke på «Neste».

Dersom det svares «Ja», vises spørsmål «*Hvor mange hele dager var det full driftstans i løpet av (år)?*» og spørsmålet må besvares.

Omsetning:

Hva var virksomhetens totale omsetning i 2015?

Ta med:

- all avgiftspliktig og avgiftsfri salgsinntekt av varer og tjenester fakturert i perioden 1. januar–31. desember 2015
- omkostninger som transport, emballasje osv. som faktureres kunden
- verdien av interne leveranser til andre virksomheter innad i foretaket

Ta ikke med:

- merverdiavgift og andre fradragsberettigede avgifter knyttet til omsetning
- andre skatter og avgifter som faktureres kunden

Omsetningen skal rundes av og oppgis i hele tusen kroner, f.eks. skal en omsetning på 914 533 kr føres slik i svarfeltet: 915.

000 kr uten mva.

Spørsmålet «*Hva var virksomhetens totale omsetning i (år)?*» må besvares.
Merk: Omsetningen skal oppgis i hele tusen kroner.

Sidene Tidsbruk og Kommentarer og kontaktopplysninger er standard for alle Altinn-skjemaer:

Var det nødvendig å samle informasjon fra andre personer eller kilder før spørsmålene i skjemaet kunne besvares?

Ja
 Nei

Omtrent hvor lang tid brukte du på selve skjemautfyllingen?
Tid du tidligere har oppgitt at du brukte før skjemaet kunne fylles ut, skal ikke regnes med.

timer minutter

■ Har du kommentarer til opplysningene du har gitt, kan du skrive dem her:

■ Opplysningene nedenfor er den informasjonen SSB har om kontaktpersonen for dette skjemaet.

Dersom opplysningene er feil eller mangelfulle, vennligst oppdater i de aktuelle feltene under.

Navn

Telefonnummer

E-postadresse

■ Klikk på **[Kontroller skjema]**, deretter **[Videre til innsending]** og til slutt på **[Send inn]** for å sende inn skjemaet